ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» сентября 2016 г.
	ЗАТО Солнечный
	[bookmark: _GoBack]№ 36/36-4

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых УИК № 837

В соответствии  с пунктом 12 стати 60 Избирательного Кодекса Тверской области Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный 	постановляет:
1. Передать участковой избирательной комиссии  № 837 избирательные бюллетени по выборам Губернатора Тверской области в количестве 1700 (Одна тысяча семьсот) штук.
2. Передачу оформить актом передачи избирательных бюллетеней.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 О.Ю.Спирова